
PREFEROWANE KODY PKD 
 

Sekcja 
PKD 

Symbol Nazwa 

H 49.39.Z Pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej 
niesklasyfikowany  

H 52.21.Z Działalność usługowa wspomagająca transport lądowy  
P 85.10.Z Wychowanie przedszkolne  
Q 86.21.Z Praktyka lekarska ogólna  
Q 86.22.Z Praktyka lekarska specjalistyczna  
Q 86.23.Z Praktyka lekarska dentystyczna  
Q 86.90.A Działalność fizjoterapeutyczna  
Q 87.10.Z Pomoc społeczna z zakwaterowaniem zapewniająca opiekę 

pielęgniarską  
Q 87.30.Z Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku 

i osób niepełnosprawnych  
Q 87.90.Z Pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem 
Q 88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku 

i osób niepełnosprawnych 
Q 88.91.Z Opieka dzienna nad dziećmi  

 

 Lokalna Grupa Działania Dobra Widawa informuje, że z Lokalnej Strategii Rozwoju  wykreślono kod 

PKD o symbolu 85.10.Z – wychowanie przedszkolne. (Rozdział VI LSR: Sposób wyboru i oceny operacji 

oraz sposób ustanawiania kryteriów wyboru, pkt. 6. Podstawowe zasady ustalania wysokości wsparcia na 

realizację operacji w ramach LSR). 

 Decyzja ta jest podyktowana faktem, iż w „Instrukcji wypełniania wniosku o przyznanie pomocy na 

operacje w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania 

działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020” 

doprecyzowano następujące zapisy: 

Pole 6.2 Kod PKD działalności związanej z realizacją operacji (przeważającej) – należy wpisać kod PKD 

działalności, której będzie dotyczyć realizowana operacja. Określony poprzez kod PKD zakres działalności musi 

wskazywać na związek z zakresem planowanej operacji. 

Ważne: nie wszystkie rodzaje działalności podlegają wsparciu w ramach poddziałania 19.2. Z możliwości 

wsparcia zostały wyłączone: (…) 

 działalności wyłączone spod rygorów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej 

(Dz.U. z 2016 r. 1829, z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą sdg, np.: (…) działalność polegająca na 

prowadzeniu przedszkoli (innych form wychowania przedszkolnego), szkół, placówek lub zespołów. 
 


